CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 002/2016/MINI VEREADORES

TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES
DO CONCURSO DE MINI-VEREADOR PARA O EXERCÍCIO DE 2016

CARLOS  ALBERTO  VARGAS  DA SILVA,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com disposto no Decreto Legislativo
Nº 29/93 e suas alterações posteriores;

FAÇO SABER,  que  decorridos  os  prazos  para  inscrição  dos  mini-
vereadores estipulados no Edital Nº 01/2016:
Art.  1º Ficam  homologadas  as  seguintes  inscrições  dos  candidatos  a  mini
vereador em ordem alfabética conforme segue:
01 – ALLYSON SENHORINHA WOLTER – E.E.E.F. Irmãos Andradas.
02 – AMANDA SCHMECHEL ZARNOTT – E.E.E.F. Neusa Paes do Amaral.
03 – ANA JÚLIA OTT KLUG – E.M.E.F. Victor Marques Porto.
04 – ANDRIELE RADATZ SCHWARTZ – E.M.E.F. Carlos Moreira.
05 – ARMANDO GUILHERME HORNKE WESTPHAL- E.M.E.F. Dom Pedro II.
06 – DANYMARA BORSCHARDT PLAMER – E.M.E.F. Heitor Soares Ribeiro.
07 – DHIULIA MARTINS LOUZADA – E.M.E.F. Francisco Meireles.
08 – EDUARDA VENZKE SCHRODER – E.M.E.F. Heitor Soares Ribeiro.
09 – EMANUEL DA SILVA MOTTA AIRES – Col. Franc. Nossa Srª Aparecida.
10 – EMANUELLE DOS SANTOS BORGES – E.E.E.M. João de Deus Nunes.
11 – FABÍOLA GARCIA RODRIGUES – Col. Fransc. Nossa Senhora Aparecida.
12 – GISELLI KLUMB VOLZ – E.M.E.F. Presidente Getúlio Vargas.
13 – HEVELYN CAVALHEIRO BARBOSA – E.M.E.F. Presidente Getúlio Vargas.
14 – IAGO KAINAN BUBOLZ BRAATZ – E.M.E.F. Dr. Jaime de Faria.
15 – JULIA TIMM MORALES – E.M.E.F  Oscar Fonseca da Silva.
16 – JAVAN BUNDE ROSCHILDT – E.E.E.F. Zótico Soares da Silva.
17 – KETLIN VOLZ BLANK – E.E.E.F. Zótico Soares da Silva.
18 – LUANA CRUZ DE AZEVEDO –E.M.E.F. Castelo Branco.
19 – LUÍS GUSTAVO MAYER COUTINHO – E.M.E.F. Santa Maria.
20 – MAYARA TREPTOW GULARTE – E.M.E.F. Victor Marques Porto.
21. - MARIANA SCHUG DIAS MACHADO – E.M.E.F. Gonçalves Dias.
22 – MIGUEL ALMEIDA MEIRELES -  E.M.E.F. Francisco Meireles.
23 – NATHALIA PLAMER HOBUSS – E.E.E.F. Irmãos Andradas.
24 – RAMONA WACHHOLZ REICHOW – E.M.E.F. Santo Ângelo.

1

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

25 – RENATA GUIDOTTI WARNKE - E.M.E.F. Gonçalves Dias.
26 – ROGER MURILO PLAMER BORGES – E.M.E.F. Castelo Branco.
27 – TAMARA DA SILVA PUENTE – E.E.E.F. Professora Maria Moraes Medeiros.
28 – TAHUANA GABRIELY BERTINETI FERREIRA – E.M.E.F. Marechal Deodoro.
29 – TALITA RAQUEL PADILHA FERNANDES – E.E.E.F. Orestes Paiva Coutinho.
30 – TEILOR SILVEIRA DA SILVA – E.E.E.F. Professora Maria Moraes Medeiros.
31 – VAGNER DA SILVA BORGES – E.M.E.F. Francisco José Barbosa.
32 – VITÓRIA LEDEBUHR LOPES – E.M.E.F. Oscar Fonseca da Silva.
33 – UIATANE BORGES JORGE – E.E.E.F. Neusa Paes do Amaral.
Parágrafo Único: Ficam os todos candidatos convocados para processo de seleção dos mini
vereadores a realizar-se :Dia 07(sete) de junho de 2016, as 13h 30min(treze horas e trinta
minutos) impreterivelmente, no Salão da Secretaria Municipal de Educação e Esportes  –
Canguçu/RS
Art. 2º - Publique-se o presente edital no site e mural oficial da Câmara e dê-se ciência aos
meios de comunicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores
Canguçu/RS, 02 de junho de 2016.

CARLOS ALBERTO VARGAS DA SILVA
Presidente

Registre-se e Publique-se:

RUBENS ANGELIN DE VARGAS
Primeiro Secretário

2

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU